נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופטת ניצה מימון - שעשוע) מיום 8.4.14, בת''פ
413/12, לפיו הורשע המערער עפ"י הודאתו בעבירות של הסעת תושב זר שלא כדין, בניגוד לסעיף 12א(ג)(1) לחוק
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 43 לסעיף בניגוד עוון, לביצוע ברכב והסתייעות התשי"ב-1952 לישראל, הכניסה
כאשר ביום 12.8.12 הסיע ברכבו שב"ח בכביש חוצה שומרון בין אלקנה למחלף אורנית, בתוך שטח ישראל, לכיוון כפר

קאסם.

המערער נידון ל - 8 חודשי מאסר בפועל; להפעלת עונשי מאסר על תנאי למשך שנה מת"פ 2471/09 ות"פ 1924/08
ירצה שנת מאסר כך שהמערער בחופף, ירוצו תנאי שהופעלו על והמאסרים כאשר המאסר שהוטל לזה, זה בחופף

לאור כל האמור, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים לחדש את עונשי המאסר על תנאי מת"פ 2471/09
ומת"פ 1924/08 (בימ"ש שלום פתח תקווה) למשך שנתיים מהיום, ולבטל את עונש המאסר בן 8 חודשים

שהוטל על המערער בתיק נושא הערעור.

כל יתר רכיבי גזר הדין בת"פ 413/12 (בימ"ש שלום פתח תקווה) יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום י"ח באב תשע"ה, 03/08/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דבורה עטר,
שופטת

צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד